[bookmark: _GoBack]Mekanizmat kontrollues dhe monitorues që veprojnë mbi AP
4.3: https://www.klsh.org.al/category/auditime/zbatim-rekomandimesh/ 

